
1/3 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 

Препис-извлечение! 
                           Препис-извлечение! 

  
П Р О Т О К О Л   

№ 8 
 

Днес, 10.05.2016 г. от 13:30 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се 
проведе извънредно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието 
взеха участие  9 общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Катя Крумова Додева - Председател  
2. Александър Недков Борисов  
3. Александър Цветанов Димитров  
4. Асен Владов Бузов  
5. Асен Димитров Арсенов  
6. Бойка Георгиева Христова  
7. Валери Любенов Тодоров- отсъства 
8. Димитър Маринов Митов  
9. Славчо Кирилов Славчев - отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова  
11. Юлия Робинзонова Каменова  

В заседанието взеха участие:  
      Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци; 

инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци; 
      Кмет с. Крива бара – Петър Борисов Спасов; 

Кмет с. Княжева махала – Николай Малинов Никитов; 
Кметски наместник с. Дъбова махала – Цеко Живков Цеков; 

      Ирена Огнянова Иванова - Ст. експерт "Екология и земеделие" 
 
      КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и господа, 
в заседателната залата присъстват 9 общински съветници. Отсъстват Валери Любенов Тодоров и 
Славчо Кирилов Славчев. Има кворум, откривам заседанието на Общински съвет Брусарци. 
Давам думата за разисквания, мнения, възражения по така предложения Ви дневен ред. 
 
Няма постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 9.  
Гласували : “за” –  9, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния  
ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
ОТСИЧАНЕ НА 20 (ДВАДЕСЕТ) БРОЯ ТОПОЛИ В ИМОТ № 544001, ИМОТ № 544004 , ИМОТ № 542016 И 
ИМОТ № 604001, ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ В ЗЕМЛИЩЕТО НА С. КРИВА БАРА, ОБЩИНА 
БРУСАРЦИ 
         Докладва: Ирена Огнянова Иванова - Ст. експерт "Екология и земеделие" 
 
2.  ПИТАНИЯ 
 
По първа точка:  



 2/3 

ОТСИЧАНЕ НА 20 (ДВАДЕСЕТ) БРОЯ ТОПОЛИ В ИМОТ № 544001, ИМОТ № 544004 , ИМОТ № 542016 И 
ИМОТ № 604001, ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ В ЗЕМЛИЩЕТО НА С. КРИВА БАРА, ОБЩИНА 
БРУСАРЦИ 
 
Взеха отношение: Александър Димитров, Асен Бузов, Наташа Михайлова, Петър Спасов, Юлия 
Каменова, Димитър Митов 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 56 
 

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, Общинския Съвет 
Брусарци 

РЕШИ: 
 

1. Разрешава отсичането на 20 (двадесет) броя тополи в имот № 544001, месността 
„Стублата” по КВС на с. Крива бара, с начин на трайно ползване „нива”, частна общинска 
собственост – земи по чл.19 от ЗСПЗЗ; имот № 544004, месността „Стублата” по КВС на с. Крива 
бара, с начин на трайно ползване „нива”, частна общинска собственост – земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 
; имот № 542016, месността „Сини вир” по КВС на с. Крива бара, с начин на трайно ползване 
„пасище, мера”, публична общинска собственост – земи по чл.19 от ЗСПЗЗ и имот № 604001, 
месността „През Лома” по КВС на с. Крива бара, с начин на трайно ползване „пасище, мера”, 
публична общинска собственост – земи по чл.19 от ЗСПЗЗ. 

 
2. Възлага на Кмета на Община Брусарци, да проведе публичен търг с явно наддаване за 

продажба на 20 (двадесет) броя тополи, като цената да включва и разходите за тяхното добиване. 
 
3. Средствата от продажбата на тополите да постъпят по сметката на Община Брусарци, 

като същите се разходват целево за ремонт на пешеходния мост над р. Гаговица по посока ж.п. 
гара Крива бара. 

 
Приложение: 
 

1. Докладна записка с вх. № СД-05-07-6/21.03.2016 г. – 1 бр.  
2. Скица № К05310/25.04.2016 г. – 1 бр. 
3. Скица № К05311/25.04.2016 г. – 1 бр. 
4. Скица № К05308/25.04.2016 г. – 1 бр. 
5. Скица № К05309/25.04.2016 г. – 1 бр. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров Отсъства 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев Отсъства 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По втора точка: Питания 



3/3 

Няма постъпили. 
 
След изчерпване на дневния ред Председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 13:52ч. 

 
 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ:(ПП) 
           (А. Борисова)                                                                    (К. Додева) 
 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 
 


